Cargador Fast Charge con dos puertos USB
SKU: TETR2USB21AWFAST
Cargador de viaje con dos puertos USB de 1A y 2,1A, Intelligent Charge y enchufe europeo
Tener el smartphone y la tablet siempre cargados cuando vas de viaje es algo esencial. Este cargador de pared, diseñado
también para los adictos a Apple, es el producto ideal para viajar sin preocupaciones.
El cargador, equipado de un enchufe de pared tipo europeo, permite cargar dos dispositivos a la vez gracias a sus dos puertos
USB de 1A y 2,1A. El puerto USB de color azul está equipado con la tecnología Intelligent Charge.
Gracias a esta innovadora tecnología, el cargador es capaz de reconocer automáticamente la potencia máxima de carga que
soporta tu dispositivo, ajustándola en consecuencia. De este modo, el cargador proporciona la máxima potencia de carga en el
menor tiempo posible: de hecho, en solo 30 minutos, el nivel de carga de tu dispositivo será del 50%.
En la mochila o en el bolso, siempre tendrás un valioso aliado que te ayudará en tus necesidades diarias.
Características:
Capacidad: 2.1A
Enchufe EU
2 puertos USB (1A y 2,1A)
Intelligent Charge
Tipo de carga: rápida
Nivel de carga del dispositivo después de 30 minutos: 50%*
*los tiempos de cargas son aproximados y dependen de la capacidad del dispositivo.
Cargador Fast Charge con dos puertos USB
SKU: TETR2USB21AWFAST
Datos tecnicos
Color: white
EAN: 8018417255267
SKU: TETR2USB21AWFAST
Peso: 42 g
Potencia de salida: 10W
Entrada: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Salida: 5VDC / 2.1A
Conector: 2 x USB
Tipo de clavija: EU
Conector 1: USB 2.1A
Conector 2: USB 1A
Tipo de carga: Rápida
Voltage de entrada: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Otras características: Tecnología Intelligent Charge
Potencia de salida máxima: 10 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 70 mm
Espesor Inner: 240 mm
Altura Pack: 190 mm
Peso Pack: 75 g
Largo Inner: 110 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 390 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 495 g
Largo Master: 280 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 230 mm
Peso Master: 4395 g
N° productos incluidos Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it